
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano – U.O.Tecnico - Amm.va 

Il Funzionario istruente
Sig.ra Giovanna Tatti

Il sottoscritto Responsabile della struttura proponente, DICHIARA 
la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto 
il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE COORDINATORE
Dott.ssa Rosalba Muscas 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/11/2013 al 09/12/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE n° 904 del 22/11/2013

OGGETTO:  Mobilità intraaziendale  Dr.ssa Meloni Maria Paola   art 14   
comma IV AIR vigente per la medicina generale. 

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto di Oristano - U.O. Tecnico-Amm.va di Oristano

Funzionario istruente: Sig.ra Giovanna Tatti

IL DIRIGENTE CORDINATORE: Dott.ssa Rosalba Muscas 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO   l'Art.  14,  comma  IV  dell'Accordo  Regionale  per  la 
Medicina  Generale,  in  attuazione  di  quanto  previsto 
dall'Accordo Collettivo Nazionale del 29/07/2009;
VISTA  la dichiarazione resa dalla Dr.ssa Meloni Maria Paola, 
medico  titolare  di  Guardia  Medica  a  24  ore  settimanali 
presso  il  punto  guardia  di  Usellus,  acquisita  agli  atti 
dell'ufficio;
VISTA  la  dichiarazione  di  formalizzazione  dell'incarico  da 
parte  della   Dr.ssa  Meloni  Maria  Paola,  interessata  al 
trasferimento presso la sede di Terralba;
VISTO  l'ACN  del  23/03/2005  integrato  con  l'ACN  del 
29/07/2009;
SENTITI  in  merito  il  Direttore  Sanitario  ed  il  Direttore 
Amministrativo;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa:

1. di  accogliere la  richiesta  di  mobilità  intraaziendale 
presentata  dalla Dr.ssa Meloni Maria Paola per la sede di 
Terralba  con decorrenza    01/12/2013; 



2. di comunicaare agli interessati il contenuto della presente 
deliberazione;
3. di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione 
il Distretto di Ales-Terralba;
4. Di trasmettere copia del presente atto al Distretto di Ales-
Terralba e al Servizio AA.GG. per quanto di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO  
Dott. ssa Maria Giovanna Porcu       Dott.Orlando Scintu


	IL DIRIGENTE COORDINATORE
	DELIBERAZIONE n° 904 del 22/11/2013
	DELIBERA

